
 

Jedn. identifikátor 307188-RRTV 
Naše č. j.  RRTV/8176/2019-bur 
Sp. zn. RRTV/2019/417/tic  
Zasedání Rady   11-2019/poř. č. 32 
Vyřizuje: Analytický odbor 
Datum, místo 25. 6. 2019, Praha 
 
 
Odpověď na stížnost 
 
 
 
Vážení,  

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) se na svém 11. zasedání, konaném 
dne 25. června 2019, seznámila s Vaším novým podáním s názvem „Návrh na přijetí opatření 
proti nečinnosti ve věci cenzury ke spáchaným zločinům na členech výzkumu Konopí je lék 
dokládaných od roku 2012! Dne 3. 6. 2019 Cannabis“. 

Jedná se o další z řady podání, která spadají mimo kompetenci Rady. Jak jsme Vás již mnohokrát 
opakovaně informovali, Rada se může vyjadřovat pouze k tomu, co bylo odvysíláno. Rada Vám 
již v dané věci sdělila vše, co mohla.  

Opakuji, že pravomoci Rady jsou poměrně úzce vymezeny. Mimo tyto hranice Rada nemůže 
konat. Skutečnost, že Rada od Vás stále dostává nové a nové dokumenty, které se navíc netýkají 
televizního vysílání, na této věci nic nemění. Zjevně se jedná o přetrvávající nedorozumění, kdy 
od Rady očekáváte konání v oblasti, která jí nepřísluší.  

S pozdravem 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

Cannabis is The Cure, z. s. 
IČ: 266 70 232 
Přichystalova 180/14 
779 00  Olomouc 


		2019-06-30T22:23:37+0200




